celebração das festividades em comemoração aos 38 anos de emancipação do Município de 
Horizonte, sob responsabilidade da Secretaria de Cultura e Turismo. Favorecido:
INSTITUTO MV PRODUÇÕES E TREINAMENTO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 
13.590.051/0001-62, no valor total de R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais), vigência de 
02 (dois) meses, despesa a ser custeada com recursos devidamente alocados no 
orçamento municipal da seguinte secretaria: Dotação Orçamentaria: 09.01; Ação: 
13.392.0029; Projeto de Atividade: 2.079; Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00;